LIGRA DS S.R.L nato a CODOGNO il 07.09.1982, residente in Via San Bono 22 – Ponte dell’Olio 

(PC) n° REA PC-189671 partita IVA 01765530330 C.F. 01765530330, telefono 0523 872014, fax 

0523 870089, e-mail education@ligra.it pec ligrads@pec.ligra.it, sito web www.ligra.it, capitale 

sociale Euro 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila), iscritta al Registro delle Imprese di Piacenza 

al n. 189671, (codice Ditta INAIL n. 95377903/54), e Matricola aziendale INPS n. 6104238068 

anche ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, consapevole della  

responsabilità e delle conseguenze civili e penali in caso di dichiarazioni false e mendaci,